
 

 

ФИНАНСИСКИ КАЛЕНДАР ЗА 2016 

 

МЕРМЕРЕН КОМБИНАТ АД  ПРИЛЕП  ги известува своите акционери за датумите 

на објава на финансиските извештаи во текот на цела 2016 година꞉ 

 

  Датум на објава 

Неревидирани финансиски извештаи 01.01.-31.12.2015 15.03.2016 

Неревидиран биланс на успех 01.01.-31.03.2016 13.05.2016 

Редовно годишно собрание на акционери 30.06.2016 

Неревидирани финансиски извештаи 01.01.-30.06.2016 26.08.2016 

Неревидиран биланс на успех 01.01.-30.09.2016 11.11.2016 
  
 

Компанијата го задржува правото за можна промена во наведените датуми за 
објава во текот на годината, за што навремено со ново известување ќе ги 

информира своите акционери.  
 

 
 
 

 


